

WEB Borsigring 19 D-31319 Sehnde

KAUF__Angebot

NEU

Angebot ANG25596

Gültig Bis: 07.07.2025

KN71

Kostenstelle

Kunden E

T

Bearbeiter: aw

Datum 26.03.2025

NEU,
für Ihre Anfrage danken wir und bieten freibleibend zu unseren Lieferungs-und Zahlungsbedingungen:

ArtNr	Name	Anz	Preis	Summe/E
33-2934L	BZverbinderSet 3-tlg_verzinkt	25	4,70	117,50
33-9941811A	Betonfuss 6-Loch 45 mm	26	7,70	200,20
334337A	Zaun 3,5 x 2 m_ECKE sc	25	59,00	1475,00
933-0G	Zauntransportpalette 25 Elemente	1	370,01	370,01
	_Staplertaschen in Längsseite			
33-111z	BZ-Verbinder heras	25	0,00	0,00
	ALTERNATIV _dünner_günstiger			
33-40168z	Bauzaun-Transportpalette_LTP25 Staplertaschen in Längsseite + Stirnseite _HERAS	1	0,00	0,00
33-9940578z	BauzaunTransportpalette TP25 Fuß	1	0,00	0,00
	auf Anfrage_			
			Gesamt Netto	2162,71
			MwSt 19%	410,91
			Gesamt Brutto	2573,62

WEB Borsigring 19 D-31319 Sehnde

KAUF__Angebot

NEU

Angebot ANG25596

Gültig Bis: 07.07.2025

KN71

Kostenstelle

kurzfristig Lieferbar ab Lager Sehnde

Auftrag erteilt

Datum

Unterschrift Kunde

Wir freuen uns, wenn Ihnen unser Angebot zusagt und erwarten Ihren Auftrag.

Beste Grüße das **MIETWEB_Team** bei Rückfragen melden bei _

Lieferzeit: nach Vereinbarung Zahlbar: 10 Tage netto.

Preise: Euro freibleibend ab Lager zzgl. gesetzl. MwSt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen